
Mistrzostwa Warszawy Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GĄSIOR PATRYK POL 00:39:49WARSZAWA 94 M20/1NIEZRZESZONY1461

RĄPAŁA TOMASZ POL 00:40:00MAGDALENKA 02 M14/1UKS GOS RASZYN1762

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:41:02POZNAŃ - 73 M40/1ONE MAN TEAM1643

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 00:42:24ŁÓDŹ 98 K17/1UKS SP 1491334

BEDNARZ MATEUSZ POL 00:43:56POZNAŃ 83 M30/1WARSAW MASTERS TEAM1345

LUFT MIKOŁAJ POL 00:44:05WARSZAWA 85 M30/2LUFT TRI TEAM1266

JULIAN AGUILAR DANIEL POL 00:44:11WARSZAWA 82 M35/1WARSAW MASTERS TEAM1507

BAR WIESLAW POL 00:45:44WARSZAWA 70 M45/1NIEZRZESZONY1328

WOZNIAK BOGUSLAW POL 00:46:00WARSZAWA 59 M55/11209

TKACZYK ANDRZEJ POL 00:46:13WARSZAWA 93 M20/218710

NOWAKOWSKI JACEK POL 00:46:15WARSZAWA 66 M50/1WMT11911

EZHKOV VADIM POL 00:46:56KALINIGRAD 65 M50/2PREGEL12412

PAWŁOWSKI RADEK POL 00:47:16WARSZAWA 76 M40/217113

PALMOWSKA PAULINA POL 00:47:31KRAKÓW 85 K30/1MASTERS WISŁA KRAKÓW16914

KUBIAK KRZYSZTOF POL 00:48:30POZNAŃ 89 M25/1K.P. ŻAGLICA POZNAŃ15515

SZEWCZYK PIOTR POL 00:48:33ŁÓDŹ 87 M30/3ŁÓDŹ18316

DZIEDZIC KATARZYNA POL 00:48:44WARSZAWA 85 K30/2WARSAW MASTERS TEAM14017

ĆWIKŁA GRZEGORZ POL 00:48:48GORZÓW WLKP. 74 M40/3TKKF KOSZALIN MASTERS13818

DZIUDZIEK ROBERT POL 00:50:15ADAMÓWEK 64 M50/3AMATOR14119

GABLER ADAM POL 00:50:21WARKA 88 M25/214420

WASILEWSKI PIOTR POL 00:50:21GŁOSKÓW 78 M35/219221

LUTKOWSKI TOMASZ POL 00:50:33POZNAŃ 75 M40/412322

MATLAK EWA POL 00:50:40WARSZAWA 84 K30/3WARSAW MASTERS TEAM16023

OSTROWSKI BARTOSZ POL 00:50:43USTANÓW 77 M40/5WARSAW MASTERS TEAM16824

MAŁEK WOJCIECH POL 00:51:51WARSZAWA 75 M40/6WARSAW MASTERS TEAM15825

TICHY IGNACY POL 00:51:57WARSZAWA 01 M14/2WARSAW MASTERS TEAM18626

ŚWIDEREK KRYSTIAN POL 00:52:47SKIERNIEWICE 89 M25/318527

KOSIOR MICHAŁ POL 00:53:04ŁÓDŹ 92 M25/4KS CELIRONMAN S.A.15328

SIERGIEJ MARCIN POL 00:53:13WARSZAWA 87 M30/4AMATOR18129

WYSZYŃSKI JACEK POL 00:53:23WOŁOMIN 78 M35/319530

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:53:25WARSZAWA 82 K35/1WARSAW MASTERS TEAM16231

PETIK VIKTORIIA POL 00:53:37POZNAN 98 K17/217232

MOSTOWSKA MAGDALENA POL 00:53:47WARSZAWA 77 K40/1WARSAW MASTERS TEAM16533

SAJKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:53:53WARSZAWA 57 M50/1IKS AWF WARSZAWA12734

JAUMIEŃ ŁUKASZ POL 00:54:36WARSZAWA 84 M30/5WMT14835

JERZYKOWSKI ADAM POL 00:55:11ŁÓDŹ 87 M30/6SWIM FOR A DREAM12536

BOŁTUĆ MAŁGORZATA POL 00:55:12WROCŁAW 83 K30/4POLISH OGRODNIK TEAM13637

ROKICKI PAWEŁ POL 00:55:33WARSZAWA 65 M50/4WARSAW MASTER TEAM17738

KURCZ MICHAŁ POL 00:55:39WARSZAWA 83 M30/715639

DUBIŃSKI BOGDAN POL 00:55:40WARSZAWA 53 M50/212940

OGRODNIK BOGUSŁAW POL 00:57:20WROCŁAW 65 M50/5POLISH OGRODNIK TEAM16641

SZERLING MICHAŁ POL 00:57:34JÓZEFOSŁAW 75 M40/7WARSAW MASTERS TEAM18242

TUCZKO MARCIN POL 00:57:44WARSZAWA 83 M30/8WARSAW MASTERS TEAM18843

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:58:27PUSZCZYKOWO 84 M30/9K.P. ŻAGLICA POZNAŃ19344

WARDA MARCIN POL 00:58:37ŁOMIANKI DOLNE 80 M35/4UKS V MASTERS ŁOMIANKI19045

RĄPAŁA LESZEK POL 00:59:05MAGDALENKA 62 M55/2UKS GOS RASZYN17546

BUKSZTYNOWICZ JONASZ POL 00:59:28BEŁCHATÓW 88 M25/5DRB POLONIA13747

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:20:24



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BOBEK AGNIESZKA POL 00:59:38WARSZAWA 92 K25/113548

GAWKOWSKI MARIUSZ POL 00:59:40WARSZAWA 58 M55/3NIEZRZESZONY14549

SZYDŁO AGATA POL 00:59:40WROCŁAW 69 K45/1AKADEMIA TRIATHLONU12850

MAZURKIEWICZ MAGDA POL 00:59:56WARSZAWA 76 K40/2WARSAW MASTERS TEAM16351

PYTEL PIOTR POL 01:01:38WARSZAWA 66 M50/6WARSAW MASTERS TEAM17352

ŚLIWA KRZYSZTOF POL 01:02:39WARSZAWA 85 M30/10TEAM KARAŚ18453

DYGA BŁAŻEJ POL 01:03:00GLIWICE 81 M35/5SIKRET GLIWICE13954

KORONA TATIANA POL 01:03:31WARSZAWA 67 K50/1TRICLUB15255

IRLIK JACEK POL 01:04:52KRAKÓW 85 M30/11NIEZRZESZONY14756

KRÓLIK WIESŁAW POL 01:04:55WARKA 60 M55/4KS START PUŁASKI WARKA15457

AMOR RAFAŁ POL 01:04:56WARSZAWA 79 M35/6NIEZRZESZONY13158

VORBRODT TADEUSZ POL 01:04:56WARSZAWA 53 M50/3WARSAW MASTER TEAM19759

SENGER ROBERT POL 01:04:57WARSZAWA 82 M35/7LTT LIPUSZ18060

ZIELIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:05:11ŁOMŻA 54 M50/4ŁOMŻA TEAM19861

VOKHMINOV VLADIMIR POL 01:07:25POZNAŃ 88 M25/6K.P. ŻAGLICA POZNAŃ19662

MAZURKIEWICZ ADAM POL 01:12:35WARSZAWA 74 M40/8WARSAW MASTERS TEAM16163

LENZ MAREK POL 01:13:17WARSZAWA 72 M45/215764

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:13:24USTANÓW 64 M50/7WMT14265

PANASIUK TOMEK POL 01:13:42SZCZECIN 73 M40/9SMT SZCZECIN17066

ROSLANIEC ROBERT POL 01:15:00WARSZAWA 71 M45/3WARSAW MASTERS17867

ORLIKOWSKI WIESLAW POL 01:23:55TUCHOLA 57 M50/5TORUN MULTISPORT TIM16768

RÓŻYCKI KONRAD POL 01:23:59WARSZAWA 62 M55/5BIEGNIJ Z PROSERVICE17969

JEZNACH JAKUB POL 01:27:09WOŁOMIN 92 M25/7NIEZRZESZONY14970

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:20:24



Mistrzostwa Warszawy Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 00:42:24ŁÓDŹ 98 K17/1UKS SP 1491331

PALMOWSKA PAULINA POL 00:47:31KRAKÓW 85 K30/1MASTERS WISŁA KRAKÓW1692

DZIEDZIC KATARZYNA POL 00:48:44WARSZAWA 85 K30/2WARSAW MASTERS TEAM1403

MATLAK EWA POL 00:50:40WARSZAWA 84 K30/3WARSAW MASTERS TEAM1604

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:53:25WARSZAWA 82 K35/1WARSAW MASTERS TEAM1625

PETIK VIKTORIIA POL 00:53:37POZNAN 98 K17/21726

MOSTOWSKA MAGDALENA POL 00:53:47WARSZAWA 77 K40/1WARSAW MASTERS TEAM1657

BOŁTUĆ MAŁGORZATA POL 00:55:12WROCŁAW 83 K30/4POLISH OGRODNIK TEAM1368

BOBEK AGNIESZKA POL 00:59:38WARSZAWA 92 K25/11359

SZYDŁO AGATA POL 00:59:40WROCŁAW 69 K45/1AKADEMIA TRIATHLONU12810

MAZURKIEWICZ MAGDA POL 00:59:56WARSZAWA 76 K40/2WARSAW MASTERS TEAM16311

KORONA TATIANA POL 01:03:31WARSZAWA 67 K50/1TRICLUB15212

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:42:28



K17: 17-19 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 00:42:24ŁÓDŹ 98 K17/1UKS SP 1491331

PETIK VIKTORIIA POL 00:53:37POZNAN 98 K17/21722

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:24:27



K25: 25-29 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BOBEK AGNIESZKA POL 00:59:38WARSZAWA 92 K25/11351

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:24:46



K30: 30-34 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PALMOWSKA PAULINA POL 00:47:31KRAKÓW 85 K30/1MASTERS WISŁA KRAKÓW1691

DZIEDZIC KATARZYNA POL 00:48:44WARSZAWA 85 K30/2WARSAW MASTERS TEAM1402

MATLAK EWA POL 00:50:40WARSZAWA 84 K30/3WARSAW MASTERS TEAM1603

BOŁTUĆ MAŁGORZATA POL 00:55:12WROCŁAW 83 K30/4POLISH OGRODNIK TEAM1364

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:25:01



K35: 35-39 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:53:25WARSZAWA 82 K35/1WARSAW MASTERS TEAM1621

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:25:14



K40: 40-44 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MOSTOWSKA MAGDALENA POL 00:53:47WARSZAWA 77 K40/1WARSAW MASTERS TEAM1651

MAZURKIEWICZ MAGDA POL 00:59:56WARSZAWA 76 K40/2WARSAW MASTERS TEAM1632

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:25:27



K45: 45-49 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZYDŁO AGATA POL 00:59:40WROCŁAW 69 K45/1AKADEMIA TRIATHLONU1281

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:25:44



K50: 50-54 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KORONA TATIANA POL 01:03:31WARSZAWA 67 K50/1TRICLUB1521

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:25:58



M14: 14-16 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

RĄPAŁA TOMASZ POL 00:40:00MAGDALENKA 02 M14/1UKS GOS RASZYN1761

TICHY IGNACY POL 00:51:57WARSZAWA 01 M14/2WARSAW MASTERS TEAM1862

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:21:05



M20: 20-24 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GĄSIOR PATRYK POL 00:39:49WARSZAWA 94 M20/1NIEZRZESZONY1461

TKACZYK ANDRZEJ POL 00:46:13WARSZAWA 93 M20/21872

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:22:03



M25: 25-29 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUBIAK KRZYSZTOF POL 00:48:30POZNAŃ 89 M25/1K.P. ŻAGLICA POZNAŃ1551

GABLER ADAM POL 00:50:21WARKA 88 M25/21442

ŚWIDEREK KRYSTIAN POL 00:52:47SKIERNIEWICE 89 M25/31853

KOSIOR MICHAŁ POL 00:53:04ŁÓDŹ 92 M25/4KS CELIRONMAN S.A.1534

BUKSZTYNOWICZ JONASZ POL 00:59:28BEŁCHATÓW 88 M25/5DRB POLONIA1375

VOKHMINOV VLADIMIR POL 01:07:25POZNAŃ 88 M25/6K.P. ŻAGLICA POZNAŃ1966

JEZNACH JAKUB POL 01:27:09WOŁOMIN 92 M25/7NIEZRZESZONY1497

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:22:17



M30: 30-34 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BEDNARZ MATEUSZ POL 00:43:56POZNAŃ 83 M30/1WARSAW MASTERS TEAM1341

LUFT MIKOŁAJ POL 00:44:05WARSZAWA 85 M30/2LUFT TRI TEAM1262

SZEWCZYK PIOTR POL 00:48:33ŁÓDŹ 87 M30/3ŁÓDŹ1833

SIERGIEJ MARCIN POL 00:53:13WARSZAWA 87 M30/4AMATOR1814

JAUMIEŃ ŁUKASZ POL 00:54:36WARSZAWA 84 M30/5WMT1485

JERZYKOWSKI ADAM POL 00:55:11ŁÓDŹ 87 M30/6SWIM FOR A DREAM1256

KURCZ MICHAŁ POL 00:55:39WARSZAWA 83 M30/71567

TUCZKO MARCIN POL 00:57:44WARSZAWA 83 M30/8WARSAW MASTERS TEAM1888

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:58:27PUSZCZYKOWO 84 M30/9K.P. ŻAGLICA POZNAŃ1939

ŚLIWA KRZYSZTOF POL 01:02:39WARSZAWA 85 M30/10TEAM KARAŚ18410

IRLIK JACEK POL 01:04:52KRAKÓW 85 M30/11NIEZRZESZONY14711

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:22:35



M35: 35-39 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

JULIAN AGUILAR DANIEL POL 00:44:11WARSZAWA 82 M35/1WARSAW MASTERS TEAM1501

WASILEWSKI PIOTR POL 00:50:21GŁOSKÓW 78 M35/21922

WYSZYŃSKI JACEK POL 00:53:23WOŁOMIN 78 M35/31953

WARDA MARCIN POL 00:58:37ŁOMIANKI DOLNE 80 M35/4UKS V MASTERS ŁOMIANKI1904

DYGA BŁAŻEJ POL 01:03:00GLIWICE 81 M35/5SIKRET GLIWICE1395

AMOR RAFAŁ POL 01:04:56WARSZAWA 79 M35/6NIEZRZESZONY1316

SENGER ROBERT POL 01:04:57WARSZAWA 82 M35/7LTT LIPUSZ1807

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:22:52



M40: 40-44 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:41:02POZNAŃ - 73 M40/1ONE MAN TEAM1641

PAWŁOWSKI RADEK POL 00:47:16WARSZAWA 76 M40/21712

ĆWIKŁA GRZEGORZ POL 00:48:48GORZÓW WLKP. 74 M40/3TKKF KOSZALIN MASTERS1383

LUTKOWSKI TOMASZ POL 00:50:33POZNAŃ 75 M40/41234

OSTROWSKI BARTOSZ POL 00:50:43USTANÓW 77 M40/5WARSAW MASTERS TEAM1685

MAŁEK WOJCIECH POL 00:51:51WARSZAWA 75 M40/6WARSAW MASTERS TEAM1586

SZERLING MICHAŁ POL 00:57:34JÓZEFOSŁAW 75 M40/7WARSAW MASTERS TEAM1827

MAZURKIEWICZ ADAM POL 01:12:35WARSZAWA 74 M40/8WARSAW MASTERS TEAM1618

PANASIUK TOMEK POL 01:13:42SZCZECIN 73 M40/9SMT SZCZECIN1709

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:23:11



M45: 45-49 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BAR WIESLAW POL 00:45:44WARSZAWA 70 M45/1NIEZRZESZONY1321

LENZ MAREK POL 01:13:17WARSZAWA 72 M45/21572

ROSLANIEC ROBERT POL 01:15:00WARSZAWA 71 M45/3WARSAW MASTERS1783

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:23:27



M50: 50-54 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

NOWAKOWSKI JACEK POL 00:46:15WARSZAWA 66 M50/1WMT1191

EZHKOV VADIM POL 00:46:56KALINIGRAD 65 M50/2PREGEL1242

DZIUDZIEK ROBERT POL 00:50:15ADAMÓWEK 64 M50/3AMATOR1413

ROKICKI PAWEŁ POL 00:55:33WARSZAWA 65 M50/4WARSAW MASTER TEAM1774

OGRODNIK BOGUSŁAW POL 00:57:20WROCŁAW 65 M50/5POLISH OGRODNIK TEAM1665

PYTEL PIOTR POL 01:01:38WARSZAWA 66 M50/6WARSAW MASTERS TEAM1736

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:13:24USTANÓW 64 M50/7WMT1427

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:23:42



M55: 55-59 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WOZNIAK BOGUSLAW POL 00:46:00WARSZAWA 59 M55/11201

RĄPAŁA LESZEK POL 00:59:05MAGDALENKA 62 M55/2UKS GOS RASZYN1752

GAWKOWSKI MARIUSZ POL 00:59:40WARSZAWA 58 M55/3NIEZRZESZONY1453

KRÓLIK WIESŁAW POL 01:04:55WARKA 60 M55/4KS START PUŁASKI WARKA1544

RÓŻYCKI KONRAD POL 01:23:59WARSZAWA 62 M55/5BIEGNIJ Z PROSERVICE1795

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:23:55



M60: 60-64 Lat Open Water 3 km

IV Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warszaw Masters Team, Stołeczne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SAJKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:53:53WARSZAWA 57 M50/1IKS AWF WARSZAWA1271

DUBIŃSKI BOGDAN POL 00:55:40WARSZAWA 53 M50/21292

VORBRODT TADEUSZ POL 01:04:56WARSZAWA 53 M50/3WARSAW MASTER TEAM1973

ZIELIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:05:11ŁOMŻA 54 M50/4ŁOMŻA TEAM1984

ORLIKOWSKI WIESLAW POL 01:23:55TUCHOLA 57 M50/5TORUN MULTISPORT TIM1675

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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